2SD300C17A3 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Power Integrations 2SD300C17A3 Προμηθευτής Power Integrations Διανομέας Power Integrations
Power Integrations 2SD300C17A3
Power Integrations
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ 2SD300C17A3
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Power Integrations
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IC DUAL GATE DRIVER 30A
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 732 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 14 V ~ 16 V
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ Module
ΣΕΙΡΆ SCALE™-2
ΧΡΌΝΟΣ ΑΝΌΔΟΥ / ΠΤΏΣΗΣ (ΤΎΠΟΣ) -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tray
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Module
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1810-1036
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C (TA)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΕΙΣΌΔΟΥ 2
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΤΆΣΗ ΛΟΓΙΚΉΣ - VIL, VIH -
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΤΎΠΟΣ ΕΙΣΌΔΟΥ -
ΤΎΠΟΣ ΠΎΛΗΣ IGBT
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΈΝΗ ΡΎΘΜΙΣΗ Half-Bridge
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Half-Bridge Gate Driver IC Module
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΜΈΓΙΣΤΗ ΈΞΟΔΟΣ (ΠΗΓΉ, ΝΕΡΟΧΎΤΗΣ) 30A, 30A
ΒΆΣΗΣ-ΕΚΠΟΜΠΟΎ ΚΟΡΕΣΜΌΣ ΤΆΣΗΣ (MAX) -
2SD300C17A3
Αριθμός εξαρτήματος: 2SD300C17A3
Κατασκευαστής / Μάρκα: Power Integrations
Περιγραφή προϊόντος IC DUAL GATE DRIVER 30A
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 732 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2SD300C17A3.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του 2SD300C17A3
2SD300C17A3.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
2SD2704KT146
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS NPN 20V 0.3A SOT23-3
Σε απόθεμα:  1145893 pcs
RFQ
2SD2703TL
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS NPN 30V 1A TUMT3
Σε απόθεμα:  518467 pcs
RFQ
2SD315AI UL
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  IC DUAL GATE DRIVER 18A
Σε απόθεμα:  742 pcs
RFQ
2SD315AI-33
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  IGBT DVR CORE 3300V
Σε απόθεμα:  422 pcs
RFQ
2SD300C17A4
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Σε απόθεμα:  855 pcs
RFQ
2SD2705STP
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS NPN 20V 0.3A 3PIN SPT
Σε απόθεμα:  6849 pcs
RFQ
2SD300C17A2
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  IC DUAL GATE DRIVER 30A
Σε απόθεμα:  828 pcs
RFQ
2SD316EI-12
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  GATE DVR P&P SCALE-1
Σε απόθεμα:  585 pcs
RFQ
2SD2707T2LV
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS NPN 50V 0.15A VMT3
Σε απόθεμα:  875362 pcs
RFQ
2SD315AI-25
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  IGBT DVR CORE 2500V
Σε απόθεμα:  4199 pcs
RFQ
2SD300C17A1
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Σε απόθεμα:  871 pcs
RFQ
2SD315AI
Κατασκευαστές:  Power Integrations
Περιγραφή:  GATE DRIVER CORE SCALE-1 1700V
Σε απόθεμα:  1466 pcs
RFQ